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P
åsken er fortellingen om at 
våre motsetningsfylte liv blir 
møtt av grenseløs kjærlighet.  
Påskens gode budskap er at alt 

blir nytt. Påskens høydepunkt, dagen 
med jubel og lys over Jesu tomme grav, 
vitner om at sannheten om våre liv 
ikke er døden, men livet. Lyset beseirer 
mørket.

Palmesøndagen Jesus rir inn i Jerusa-
lem på et esel. Han blir tiljublet. Han 
vet at folket langs veien også jubler 
over sine egne forventninger og drøm-
mer, ikke over Guds plan og den vei Je-
sus må gå.  Det var da. Nå gjelder det 
oss: Hva jubler jeg over?  Hva er Guds 
plan med mitt liv?

Skjærtorsdagen Det er kveld og Jesus 
inviterer på festmåltid.  Uten mat, 
drikke og fellesskap dør vi mennesker.  
Det er kvelden for det fortrolige og 
nære felleskapet rundt bordet.  Jesus 
deler brød og vin, intenst nærvær av 
Gud selv. Også Jesu venner, Judas og 
Peter, får Jesu gaver. Men på samme 
tid er det også en kveld og en natt 
med unnfallenhet, svik og fornektelse. 
Hvor er min plass i dette drama?  Om 
vi våger, kan vi kjenne oss igjen med 
våre egne livserfaringer i det som skjer 
utover skjærtorsdagskvelden og inn i 
natten, både i gleden og i smerten. 

Langfredagen Ondskapen blant oss 
er brutal. Spør alle ofre! Jesus møter 
smerte, fornedring og død. Denne da-
gen bærer på et stort mysterium: Disse 
menneskehetens tre store gisler, smerte, 
fornedring og død, er risset inn i Guds 
for oss bankende hjerte. Vi aner at Guds 

kjempende kjærlighet for oss og blant 
oss er pasjonert, både hengiven og liden-
de. Helt inn i dødens skrik og mørke. 
Men mer: Korsets armer omfavner hele 
verden.  I mørket åpenbares det para-
doksale: Verden er forsonet med Gud. 

Påskeaften Jesu er gravlagt.  Det er så 
stille. Hans venner er fortvilte og for-
virrede.  Vi kan kjenne igjen det utfor-
drende og vanskelige spørsmålet: Hvor 
er Gud i mitt liv, i verdens liv? 
  
Påskedagen Lys og overraskende glede! 
Graven er tom.  Han viser seg for sine 
venner, går med de forvirrede som 
medvandrer på veien til Emmaus.  Han 
deler brød og vin og de kjenner ham 
igjen.  Andre venner møter den spiker-
merkte, men levende Jesus som sier: 
Vær ikke redde! Min fred gir jeg dere! 

Ingenting er seg likt, han lever! Og vi 
synger fortsatt i glede over hele Guds 
verden: Livet vant, dets navn er Jesus! 

Hva er tro? At påskens drama er en 
sannhet for meg, at Kristus oppstår 
og berører mitt liv og at jeg engang 
skal oppstå i hans nye liv. Nå er det 
oppstandelse når vi, som Jesu ven-
ner, er med på alt som gir og fremmer 
livet. Tro er å ta del i kampen mot alt 
som vil ødelegge våre liv og som fører 
til smerte og død.  Påsken viser oss at 
midt i livet er Guds kjærlighet, sterkere 
enn døden.  Vi er omgitt av en lidende 
grenseløs kjærlighet. Vi kan med glede 
møte framtiden. Tross alt. 

God påske! 

sokneprest trygve rø

 Til ettertanke

Sterkere enn døden
Snart skal vi på nytt feire påske.  For mange av oss er påsken 
en kjærkommen siste mulighet til vinter, snø og gode skiturer 
i trivelig selskap i vakker natur. For andre er påsken den første 
store kjenningen og gleden over at vår og sommer står for tur. 
Uansett, påskehøytiden utfordrer oss også til å følge Jesus i hans 
siste dramatiske uke i Jerusalem. Det er en dramatisk fortelling 
om våre liv og om Gud midt i blant oss. Du og jeg er en del av det 
som hender.  
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 Menigheten

Over 70 prosent er 
medlem av kirken

Ca 30 % av Bærums befolkning tilhø-
rer altså et annet kristne trossamfunn 
eller et livssynssamfunn, og at det også 
er flere innvandrere med en annen re-
ligion. Dessuten er det en god del som 
ikke tilhører noe tros- eller livssyns-
samfunn.

Av de som står som medlemmer, er 
det totalt  5,9 % som er registrert som  
«tilhørige», dvs at minst en av forel-
drene står som medlem av Den norske 
kirke, men at deres barn ikke er døpt, 
og dermed ikke registrert som medlem. 
Når barnet er 18 år og ikke døpt, blir 
vedkommende strøket av Den norske 
kirkes medlemsregister.  

Høvik menighet  er den største menig-
heten i Bærum  med 12.530 medlem-
mer, mens Lysaker/Snarøya  har 5.273 
medlemmer.   Haslum er den neste stør-
ste menigheten med 9.160 og Grinilund 
den minste med 3.675 medlemmer.

Blant medlemmene var det 51,2 % 
kvinner i Bærum, mens kvinneandelen 
i Høvik var 52,2 % og på Lysaker/
Snarøya er 49,2 %. Hvorfor det er 3 
prosentenheter flere kvinner enn menn 
i Høvik i forhold til i Lysaker/Snar-
øya, er det vanskelig å gi et godt svar 
på, men det kan tyde på at mannfolk 
er mer fasinert av Snarøya og Fornebu 
og at færre menn melder seg ut av 
kirken, men det kan også skyldes at 
det bor flere eldre i Høvik, og i gjen-
nomsnitt lever kvinnene noe lengre 
enn menn. 

Tabellen nedenfor viser at det døpes 
færre enn det dør, særlig i Høvik der 
det ble døpt 63 barn som var bosatt 
i Høvik, mens 137 medlemmer døde 
og valgte kirkelig gravferd. 96 av disse 
var over 80 år. Av disse var 55 kvinner.  
Dette viser også at Høvik har en stor 
andel eldre innbyggere. Antall utmel-

dinger er beskjedne. Det døpes langt 
flere i Høvik kirke hvert år, men mange 
av barna som blir døpt her er bosatt i 
annet sokn. I Snarøya er det motsatt, 
der er det flere som velger å døpe sitt 
barn i et annet sokn.

av per tanggaard

MedLeMMer i den nOrSKe KirKe i BæruMSMenigHeTene døPTe, døde Og uTMeLdTe i HøviK Og Snarøya i 2011

Folketallet i Bærum var pr 31.12.2011 114.489. Av disse var 81.742 
medlemmer av Den norske kirke, det utgjør  71,4 % av befolkningen.   
Det er en betydelig nedgang siden 2000, da 81,3 % av innbyggerne i 
Bærum var medlem av Den norske kirke.
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 Menigheten

Menigheten skal bygge 
fellesskap

Vi har snakket med de to lederne i hen-
holdsvis Høvik og Lysaker/Snarøya, 
Hans Magne Ådland og Jan Schønhey-
der om arbeidet i menighetsrådet.

– Hva er din rolle i menighetsrådet, Jan? 
– Oppgaven er først og fremst å legge 

opp en prioritert plan for virksomheten. 
Samtidig må man legge til rette for at 
både ansatte og frivillige har ressurser til 
å gjennomføre det som er planlagt. Jeg 
tenker da særlig på trosopplæring, kor-
virksomhet, diakoni og ungdomsarbeid.

– Kan kirken fungere på andre arenaer 
enn den tradisjonelle søndagsgudstje­
nesten?

– Vår oppgave er å formidle nestekjær-
lighet og således må kirken ut til folket, 
for eksempel sorggrupper, familieterapi 
og rus/alkohol. Ellers er det slik at opp-
slutningen om kirken i forbindelse med 
høytider og rituelle handlinger fortsatt 
er god. Ofte er det spesielle situasjoner 
som påkaller oppmerksomheten. Det 
gjelder både i sorg og glede.

– På hvilken måte kan kirken fornyes? 
– De kristne grunnverdiene må uansett 

stå fast og budskapet formidles tydelig 
og tidsriktig. På den ene siden up to-da-
te, men samtidig holde fast på tradisjo-
nene. Forkynnelsen bør fokusere på livet 
her og nå og samtidig være en rettesnor 

for hvordan vi bør leve. Kjærlighetsbud-
skapet må hele tiden stå i sentrum.

– Hvilke synspunkter har du på 
bruken av frivillige medarbeidere og 
hvordan kan vi skaffe flere midler for 
eksempel gjennom givertjeneste?

– Det er mange frivillige som gir av sin 
tid, men selvsagt er det plass til flere slik 
at man deler på arbeidsoppgavene og 
kan nå lenger ut. Folk flest er nok ikke 
klar over hvordan økonomien i kirken er 
oppbygd. De offentlige midlene går ho-
vedsakelig til drift av kirken, gudstjenes-
ter og seremonielle handlinger. Når det 
gjelder et så viktig arbeid som for barn 
og unge, er det gaver som er fundamen-
tet, og da trengs en fast givertjeneste.

– Hva med vårt felles menighetsblad?
– Det er gledelig at det kommer gode 

tilbakemeldinger på Kirkenytt. Selv har 
jeg lest bladet med interesse i mange år.

Hans Magne Ådland understreker at 
Høvik stor menighet med et bredt tilbud 
med mange aktiviteter. 

– Jeg vil nevne søndagsskole, barne-
kor, et stort og vitalt ungdomsmiljø, et 
aktivt kirkemusikalsk miljø, og det er 
flere aktiviteter blant voksne og eldre. I 
dette må vi ikke glemme det diakonale 
arbeidet. De tradisjonelle gudstjenestene 
er godt besøkt. Tenk bare på julaften 
hvor vi avvikler fem fullsatte gudstjenes-

ter !  Menighetsrådets oppgave er blant 
annet å bidra til å videreutvikle dette 
arbeidet i nært samarbeid med ansatte 
og frivillige. Det er viktig å få fram at 
det er ikke bare de ansatte, men i høy 
grad de frivillige man må spille på for å 
nå ut. Derfor ser jeg det som en viktig 
oppgave for menighetsrådet å engasjere 
flere frivillige til å ta på seg oppgaver i 
de ulike aktiviteter vi har. Et godt orga-
nisert arbeid kan bare fremmes gjennom 
et samspill mellom ansatte og frivillige. 
Koordinering er et nøkkelbegrep.

Aadland er opptatt av at kirken må 
ha en form som sikrer at de som er der 
opplever menigheten som åpen og inklu-
derende. Toleranse og raushet er viktig, 
understreker han.

tekst: rolf bangseid

Søndag 12. februar ble Høviks nye sokne-
prest, Trygve Rø innsatt. Menighetsrådets 
leder, Hans Magne Ådland, ønsket ham 
velkommen og leste biskop Kvarmes kolas 
(innsettelsesbrev). Prost Gunnar Næsheim 
ga uttrykk for at Høvik menighet nå ville 
få stabilitet rundt prestetjenesten. I sin pre-
ken la Trygve Rø vekt på at vi ikke skulle 
kjenne oss redde, for vi er omgitt av lys. 

– Gud er lys og vi er skapt i hans 
bilde. Ingen har sett Gud, men Jesus 
som Guds sønn og sant menneske har 
forklart ham for oss. Derfor er lys og 
kjærlighet viktige faktorer i livet. Gud 

er lidende med menneskene i den ond-
skap som ofte preger verden. Derfor er 
det viktig for oss å stå oppreist og ikke 
fylles med redsel, men forenes i lyset 
gjennom sakramentene, sa Rø.

Under kirkekaffen i menighetshuset 
ble det flere velkomsthilsener og Trygve 
fortalte fra sin prestetjeneste i Sverige 
og presenterte sin kone Gunnel og dat-
teren Kajsa på 12 år.

Den nye prestefamilien har flyttet inn 
i ny bolig i Kokkerudlia.

tekst: rolf bangseid

Det er etter hvert lagt store oppgaver på menighetsrådene. 
Som ledere skal de sørge for at rådets oppgaver blir ivaretatt 
på en god måte og at fellesskapet fungerer.

Hans Magne Ådland og Jan Schønheyder

Prost Gunnar Næsheim innsatte 
Høviks nye sokneprest, Trygve Rø
bilde: sigrid ødegaard

Sokneprest Trygve har inntatt Høvik
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«Det var i det tunge og mørke krigsåret 
1942 at Østre Bærum Menighetspleie 
ble stiftet». Slik sto det å lese i menig-
hetspleiens festskrift av 1992. I 1960 ble 
Høvik og Haslum selvstendige menig-
hetspleieforeninger. Helt fra den første 
spiren ble det etter hvert bygget opp 
et omfattende arbeid med flere ansatte 
og mange oppgaver. Her var ildsjeler 
som gikk inn med liv og lyst. De delte 
ut klær, mat, og ikke minst tran til de 
mange trengende eldre og syke i menig-
heten. Bistand til barn og unge har også 
stått på programmet. 
På det meste var det 
7 menighetssøstre og 
mange hjemmehjel-
pere, foruten vakt-
mester. Mange hus-
ker nok søster Bjørg 
og altmuligmannen 
Olav Kopperud.  Det ble bygget barne-
hager i Vierveien og på Fornebo, samt 
Solvik Aldershjem. I dag er alt dette 
overtatt av Bærum kommune. På 1950 
tallet ble det arrangert husmorferier med 
barn, og kirkeskyss og besøkstjeneste 
ble organisert. Det ble også arrangert 
turer til utlandet, til Mallorca, hvor vår 
tidligere prost Sverre Magelssen var sjø-
mannsprest, samt til Solgården.

Selv om aktiviteten ikke har samme 
omfang i dag, er det likevel en del tiltak 

som finner sted. Her kan nevnes buss-
turene til Ringkollen, et arrangement 
som snart har 20-årsjubileum, og en 
busstur med kulturelt innslag. Videre er 
det mandagskafé og hyggetreff i menig-
hetshuset som mange setter pris på.

Bærebjelken har i mange år vært 
lokalforeningene som har samlet inn 
midler. På det meste var det hele 29 
foreninger i sving. Det er arrangert 50 
julemesser, salg av kalenderhåndklær, 
mannekengoppvisninger, auksjoner og 
loppemarked, samt ulike kulturkvelder i 

samarbeid med blant 
andre Høvik «Y’s 
men» og biblioteket.

I dag er det få 
foreninger tilbake, 
men de yngre har 
etablert sin egen 
forening, D.A.Y. 

(De Aller Yngste, de under 60 år). Li-
kevel er det mye som foregår, også av 
utadrettet virksomhet. Anita Waløen 
er diakonimedarbeider i 40 % stil-
ling. Hun har ansvar for ukentlige og 
månedlige arrangementer og  hjemme- 
og institusjonsbesøk. Frivillige gjør 
fortsatt en stor innsats. Uten frivillige, 
«dør Norge» som det så fint heter.

Likviditeten er styrket ved at legater 
er oppgjort og tilført arbeidet. Videre 
har menighetsrådet innvilget gjerne to 

offersøndager i året, samt en giro i me-
nighetsbladet.

Det er ingen ting som tyder på at 70-
års- jubilanten vil legge inn årene, så 
lenge det er villige mennesker og pen-
ger i kassa. Man er avhengig av begge 
deler for å lykkes. Dersom man ønsker 
å gi en jubileumsgave kan slike bidrag 
overføres til konto: 5132.05.06550.

Vi vil til slutt trekke fram noen navn, 
og det dreier seg om menighetspleiens 
formenn gjennom disse 70 årene:
Prostene H.C. Christie og Holsvik, Leif 
Eriksen, Elisabeth Christie, Magdalene 
Paulsen, Daggen Schram, Bodil Torbjørn-
sen, Eva Sannerud, Sigrid Ødegaard, 
Inger Lønsjø, og Aud Bangseid. Formann 
i jubileumsåret er diakon Ellen Haave.

tekst og foto: rolf bangseid

Øverst: Fra venstre 
tidl. formann Inger 
Lønsjø og Aud 
Bangseid til høyre. 
I midten, nåvæ­
rende formann El­
len Haave, menig­
hetens diakon.

Høyre: Sigrid 
 Ødegaard

Menighetspleien 70 år

«det var i det tunge og  
mørke krigsåret 1942 at  
østre Bærum Menighets­
pleie ble stiftet»
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 Møte med Solveig Barstad & Jan Tore Sanner

Kirken har 
en moralsk 
leder rolle
Familien Jan Tore Sanner og 

Solveig Barstad har med sine to 
døtre bodd på Høvik siden 1997. 

Jan Tore er vokst opp på Nadderud, 
men husker Terrasseveien, der de nå 
bor, som en koselig gate som han 
kunne ønske å bosette seg i.

– Her trives vi alle fire, sier Solveig, 
opprinnelig fra Førde i Sunnfjord, men 
som siden studietiden har bodd i Oslo-
området.

– Her har vi gode naboer som passer 
på og hjelper hverandre. 

Kirkenytt møter to personer med et 
stort engasjement; Jan Tore Sanner har 
vært stortingsrepresentant for Høyre i 
snart 20 år. Foruten å jobbe med finans-
politikk, er han også er sterkt engasjert i 
menneskerettigheter. Det var for eksem-
pel han som nominerte Liu Xiaobo til 
fredsprisen i 2010. Både det globale og 
det lokale perspektiv er viktig for politi-
keren som blant annet er opptatt av vei 
og kollektivtransport på regionalt plan.

Solveig Barstad er på sin side en kjent 
profil for norske TV-seere.  Først i 
NRK, siden i TV2 som leder av «TV 2 
hjelper deg», et program som er forbru-
kernes talerør i vanskelige saker. I til-
legg til krevende jobber har de begge et 
høyt aktivitetsnivå på fritiden. 

– Hva skal til for å opprettholde et fa­
milieliv i den travle hverdagen?

– For det første tror jeg veldig mange 
med oss har travle hverdager og stort 
engasjement i og utenfor jobben, sier 
Jan Tore. Men siden jobbene våre med-
fører at vi er mer synlige i det offentlige 
rom, har vi alltid vært opptatt av å ha 
ro rundt hjemmet. Begge framhever 
viktigheten av felles måltider med tid til 
prat rundt bordet. 

Solveig skryter av sin mann som ofte 
står for god matlaging i helgene og sier at 
døtrene gjerne vil ha med seg fellesmid-
dagene med familien før de drar ut med 
venner.  - Det er også viktig å gjøre ting 
sammen hele familien. Bærum Barnetea-
ter og Stabæk Fotball har for eksempel 
vært slike felles arenaer, sier Jan Tore.

– Hvilket forhold har dere til deres 
lokale kirke?

– Høvik kirke er så synlig, sier 
 Solveig. Kirken er gjennom sin synlighet 
også godt plassert i bevisstheten min.

Begge snakker varmt om Høvik kirke 
og det arbeidet som drives der. De har 
gjennom døtrene sine, den yngste som er 
konfirmant i år, den eldste som aktiv i ten-
sing og på HUS (Høvik Ungdoms Senter), 
fulgt menighetens arbeid på nært hold.

– Jeg opplever konfirmantarbeidet og 
ungdomsarbeidet som åpent og inklu-
derende, sier Solveig, og trekker fram 
Agnar Holme som et strålende eksempel 
på hva hun forbinder med Høvik kirke. 
Han er populær i alle leire, sier hun og 
forteller at deres datter og en ungdoms-
gjeng i 18-19 års- alderen diskuterte om 
de skulle gå på Høvik kirkes midnatts-
messe på julaften i fjor. Da det kom 
fram at Agnar skulle være prest, var sa-
ken avgjort. Da skulle de i hvert fall gå!

Når det gjelder organiseringen av 
kirken, mener Jan Tore at det er positivt 
at det går mot et skille mellom kirke og 
stat, men at det er viktig at den åpne, 
inkluderende folkekirken opprettholdes.

– Kirken som ivaretaker av den 
kristne kulturarven er viktig, det er en 
misforståelse at vi skal viske ut vårt 
eget ståsted for å ta hensyn til et økende 
flerkulturelt samfunn, sier Jan Tore. - 
Kunnskap og bevissthet om vår kristne 

kulturarv gir oss et trygt ståsted, sier 
han og mener at skolene også må være 
seg dette bevisst. Det er misforstått tole-
ranse hvis en kutter ut julegudstjenester, 
som det alltid har vært tradisjon for 
i våre menigheter. Her har foreldrene 
mye de skulle ha sagt, mener Jan Tore 
og henviser til Opplæringsloven.

– Har dere noen utfordringer til kirken?
– Det første som faller meg inn nå, er 

at den nye valgordningen ved kirke og 
bispedømmevalgene må forenkles, sier 
Solveig engasjert. Selv stemte jeg under 
fjorårets kirkevalg, og det er flott at det 
har blitt en samkjøring med kommune/
stortingsvalgene, men jeg opplevde det 
som unødig komplisert noe som i sin 

I den koselige vinterhagen i 
Terrass eveien på Høvik sam-
ler Jan Tore Sanner og Solveig 
 Barstad krefter i en travel hver-
dag. Her finner de ofte ro til de 
gode sam talene, noe hele familien 
legger stor vekt på.
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tur ikke fremmer kirkedemokratiet. 
Ellers sier begge at kirken må finne sin 
balanse mellom det uforanderlige og det 
aktuelle, mellom det å stå for verdier 
uten å bli ensrettet og politisk. 

– Hva ser dere som kirkens rolle i dag?
– Kirken er uten tvil stedet for store 

anledninger i menneskers liv, men det 
er også mye mer. Kirken har en moralsk 
veilederrolle, den er uforanderlig sam-
tidig som kirken skal stille spørsmål og 
åpne for refleksjon. Det er ifølge Jan Tore 
viktig at det er stor toleranse for ulikhe-
ter innen kirken. I tillegg bør kirken ha 
aktiviteter som trekker folk til seg og den 
bør være et naturlig samlingspunkt.

Her skyter Solveig inn med noen tan-

ker omkrig kirkens nye rolle, kanskje 
hentet fra andre land og tradisjoner, 
nemlig den at kirken møter mennesker 
i krise med en åpen dør, et sted å være 
sammen, sørge, tenne lys slik vi har sett 
det flere ganger også før 22. juli.

– Vil dere si noe om det å tro? 
Solveig sier at hun har problemer med 
begrepet «personlig kristen». –På 
heimplassen min var det tydelig skille 
mellom de som gikk på bedehuset, som 
var de ordentlig kristne, og alle andre, 
som liksom var utenfor, sier hun. - Jeg 
foretrekker den liberale folkekirken som 
favner vidt, og vil heller bruke «hver-
dagskristen» som for meg er et mer 
åpent, inkluderende begrep. 

– Selv om det ikke snakkes så mye om 
tro blant folk på jobben eller ellers, har jeg 
inntrykk av at folk har et forhold til den 
kristne kulturarven, sier Jan Tore.  - Dette 
gir en trygghet i en urolig verden. Ut over 
det, opplever jeg at min tro er en sak mel-
lom meg og Vårherre, avslutter Jan Tore. 
Han er for øvrig den i familien som hol-
der på den gamle formen av «Fader Vår», 
med «helliget vorde» osv. Når familien 
Sanner/Barstad er samlet i kirken leses 
det på gammelmåten fra Jan Tore, mens 
de andre tre leser Fader Vår på nynorsk!  
–Jeg er stolt over at jeg har lært døtrene 
våre Fader Vår på nynorsk, sier Solveig.

tekst og foto: kirsti hanssen skolt

­ Høvik kirke er godt synlig i terrenget  
og også i bevisstheten. den representerer 

mye av det vi mener en norsk folkekirke 
bør være; aktiv, åpen og inkluderende.

Tore Sanner og Solveig Barstad 



8

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  1 – 2012

 Ung i kirken: Høvik menighet

Søndagsskolen i Høvik kirke
Nesten hver søndag samles barn mellom 4 og 8 år 
til ca en time med lek, bibelhistoriefortelling, drama, 
sang, forming og dans! Vi møtes inne i kirken og går 
sammen ut i menighetshuset. Velkommen! 
Vi trenger flere medhjelpere! Kunne det være noe 
for deg? Ikke nøl med å ta kontakt! Se Høvik menig-
hets nettsider for mer info, eller kontakt søndags-
skolens leder Lisa Ellen Thorsen på mob: 97574770.
Det er ikke søndagsskole i skolens ferier eller når det 
er familiegudstjeneste.

Stikk innom Café18 i kjelleren på 
Høvik menighetshus, stedet hvor 
det alltid er god stemning og bra 
folk! Her kan du kjøpe noe godt å 
tygge på, bli kjent med nye men-
nesker, spille biljard, bordtennis, 
playstation på storskjerm, kortspill 
og andre spill. Vi har trådlåst nett 
og gode sofaer du kan slappe av i. 
Du kan få prøve deg i bandrommet 
og kanskje på scenen? Spiller du i 
band og har lyst til å spille konsert, 

er det slett ikke umulig å få til det 
på caféscenen vår. Kom på Café18 
på torsdager mellom kl. 18.00 
og 22.00 eller ta kontakt med 
ungdoms arbeider Andreas Heggen; 
ungdomsarbeider@hovik­menighet.no 
eller ungdomsleder Hilde Kirkerud: 
ungdomsleder@hovik­menighet.no 

Finn oss på Facebook (Høvik 
 Ungdomssenter) og sjekk 
www.chus.no!

Barne- og ungdomssidene Høvik

Café18 
– café for deg 

mellom 13 og 20 år!

Høvik ungdoms senters 

nyttårsball  
2012

Ballets konge og dronning.  

6. januar ble det nye året sparket i gang på Høvik 
Ungdomssenter. Med 50 deltakere var en festpyn-
tet menighetssal fullsatt med ungdommer i dress 

og kjoler. Årets nyttårsball hadde alt et skikkelig 
ball trenger: rød løper, pyntede bord, tapas, taler, 

polonese, dans, kåringer, konsert og ikke minst 
fyrverkeri! – Alt satt i stand av en ivrig komité av 

HUS-ungdommer som nok en gang beviste at man 
kan få til helt utrolige ting hvis man bare vil det!

I år hadde vi til og med fyrverkeri!
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Andreas 
Heggen (Høvik) 
og Anne Helene  
Gaustad (Snarøya)

 Ung i kirken: Lysaker/Snarøya menighet

Barne- og ungdomssidene Høvik

Gjengen som dro til Norefjell 
for å finne ut hva de skulle bli 
når de ble store! 

Det var en gang, den første helgen i 
februar, at den vise gjengen ved navn 
Eldste rådet dro til fjellet for å finne 
ut av hva de skulle bli når de ble 
store! De var snart ferdige med vi-
deregående og den skumle søknads-
fristen banket på døra, sammen med 
spørsmål som: Hvem er jeg? Hva vil 

jeg gjøre med livet mitt? 
Når mulighetene er mange blir 

det vanskelig å velge. Helgen bød på 
mange utfordringer, finne sine styrker 
og svakheter og ikke minst kjenne or-
dentlig etter; hva var det man ønsket? 
Etter mange gode samtaler, litt tes-
ting, friske diskusjoner og deilig mat, 
ble resultatet en D, fem I’er og S’er og 
ikke minst to K’er. 

Og snipp, snapp, snute, så var 
søknadsfristen ute!

våkenatt!
Når? Natt til 1. mai, fra 
klokken 20.00 til 08.00
Hvor? Snarøya kirke
Hvem? Alle i alderen fra 
13 -19!
Hva skjer? Talentshow, 
gaming på storskjerm, 
konkurranser, nattkino i 
kirkerommet, café +++
Hva koster det? 20 kr per 
hode ved inngang
Arrangementet er  
rusfritt!
Har du et talent, eller 
liker du bare å stå på 
en scene? Meld deg på 
talentkonkurransen på 
Våkenatt! Dette gjør du 
ved å sende en mail til 
ungdomsleder@snaroya-
menighet.no eller gå inn 
på facebooksiden vår!

nye ildsjeler i ungdomsarbeidet

Konfirmasjonstid 2012 er i gang i Lysaker/Snar-
øya menighet. Det ble en pangstart i januar, 
da de 61 konfirmantene kom på Kick-Off helg. 
Tett etterfulgt av kampkveld og temasamlinger 
er konfirmasjonstiden, i skrivende stund, godt 
i gang. De flotte konfirmantene har 6 lærerike 
måneder foran seg, med blant annet fasteaksjon 
(27. mars), UngMesse (22. april) og ikke minst 
årets høydepunkt; Konfirmantleir! Denne uken 
om sommeren hvor den norske fjellheimen 
(les Hemsedal) blir fylt til randen av kjekk norsk 
ungdom fra Lysaker/Snarøya menighet. Vi gleder 
oss!

eldsterådet til fjells

Konfirmasjonstid!

Fra venstre: Elsa, Marius, Gina, Linn, 
Hermund, Kristin, Trym, Kjetil og Tone

Hva er felles for 
disse bortsett fra 
at fornavnene be­
gynner med «A»?
Menighetene i Høvik og 
Snarøya har fått hver sin 
ungdomsarbeider. Det 
drives et godt arbeid 
blant de unge i disse 
to menighetene. I den 
forbindelse trengs også 
unge mennesker som 
tar på seg så viktige 
oppgaver som det er å 
lede disse.

Vi fikk Andreas Heg-
gen i Høvik og Anne 
Helene Gaustad i Snar-
øya, begge 21 år, i tale 
og vil vite litt mer om 
dem. Andreas studerer 
på BI til siviløkonom og 
Anne Helene holder på 
med profesjonsstudiet i 
psykologi.

– Fortell litt om oppga-
vene deres i menighetene
Andreas: Jeg prøver 
mest mulig å legge til 
rette for at ungdomsar-

beidet skal gå i en best 
mulig retning og det er 
også viktig å spre glede. 
Anne Helene: Jeg har 
hovedansvar for klub-
ben på Snarøya og 
henger med de unge 
hver mandag. Jobber 
også med konfirmanter, 
men hovedansvaret er å 
følge opp lederne.

–  Hvilke ønskemål har 
dere for arbeidet?
Vi ønsker å utvikle de 
tilbudene som gis til 
ungdommene i nær-
miljøet. Det er viktig at 
ungdommene selv tar 
del i oppgavene og på 
den måten får med seg 
det som skjer både na-
sjonalt og globalt. Det er 
virkelig gøy å få mulig-
heten til å jobbe med de 
unge samt utvikle dem 
på en positiv måte.

– Hva med muligheter 
og utfordringer for øvrig?
Andreas: Det er egentlig 
ingen begrensninger for 

jeg ser nærmest uende-
lig på det. Jeg ser det slik 
at utfordringene ligger 
i det å finne balansen 
mellom å behandle de 
vi arbeider med både 
på individnivå og 
gruppenivå.
Anne Helene: På 
Snarøya har vi 
egentlig mye å gå 
på. Vi har plass til 
mange flere! Det er 
viktig å se den enkelte 
blant de mange.

– Til slutt; Hva er 
det beste ved å ha en 
slik jobb dere har?
Andreas: Det er 
kontakten med så 
mange forskjellige men-
nesker. Her kan vi faktisk 
samle barneskolen, ung-
domsskolen, videregå-
ende, og universitetene 
på samme sted.
Anne Helene: Det er å 
møte de unge på deres 
premisser og at de kan 
komme akkurat som 
man er. Og tenk på å få  

betalt for å være 
sammen med så mange 
hyggelige mennesker!

tekst: rolf bangseid 

Andreas 

mange flere! Det er 
viktig å se den enkelte 

det beste ved å ha en 

mange forskjellige men-

jeg ser nærmest uende-
lig på det. Jeg ser det slik 
at utfordringene ligger 
i det å finne balansen 
mellom å behandle de 
vi arbeider med både 

mange flere! Det er 

Fra venstre: Julia, Gina og Henrik
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GRAVSTENER
•Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRIAS

Åpent: 8-16 • Torsd. 8-18
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no

snarøya
9-21 (18) tlf 67 11 18 30

Ta turen innom Meny Snarøya

Vi har 
et stort 

utvalg innen 
frukt/grønt og 

ferskvarer!

Foto: Mediateam

Foto: Gilde

Vi ønsker Snarøya bandylag lykke til i  kommende sesong!

Fornebu  
Dyreklinikk AS 

67 11 49 94

Gamle Snarøyv. 37, 1367 Snarøya 

– Telefaks 67 11 49 95

www.fornebu­dyreklinikk.no

Blomster 
til alle 

anledninger
Utkjøring to 

ganger daglig

Lysaker torg 10,
1366 Lysaker

www.lysakerblomst.no
lysaker.blomst@interflora.no

Kirkene i Asker og Bærum inviterer til samtalegrupper 
for deg som strever etter samlivsbrudd. Gruppen møtes 
annenhver tirsdag fra oktober og ut april. Du melder deg 
på ved å møte opp på et uforpliktende informasjonsmøte, 
tirsdag 2o.september kl. 19.00 – 21.30 på Haslum menig-
hetshus, Gamle Ringeriksvei 86.

Tannlege

Knut Midttun 
Årving

Bærumsveien 210 B
1357 Bekkestua

Telefon 67 53 67 26

HILARY&KIKKIS
Matglede til alle anledninger

Dåp, konfirmasjon, bryllup eller bare 
noen venner på middag..

Hilary Woulfe 41217154/Kikki Jung 99150061

Annonsere i 
Kirkenytt?

Kontakt oss på telefon 

67 50 05 00,  eller på

post@baerumkf.no
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 Bibelspor

«Jag vill ha med det där lilla G’et!» 
sa hun ofte når navnet skulle gjengis 
i bøker og andre trykksaker: Britt G. 
Hallqvist. Og det skulle være Hal-
lqvist med qv – ikke Hallquist, som 
«dom där norrmännen» alltid synes 
virket så veldig svensk. Hun var imid-
lertid aldri villig til å gi svar når det 
ble spørsmål om hva «det där lilla 
G’et» stod for.

Ingmar Bergman, den store film- og 
teatermannen, som gjennom mange år 
arbeidet sammen med henne på Dra-
maten i Stockholm, var likevel sikker 
på hva det stod for. «Det betyder Britt 
Genial!» sa han. For sine oversettelser 
av den store dramatiske litteraturen, 
inklusive Faust I og II, Hamlet og 
mye annet, fikk hun gjeve priser og 
overstrømmende omtaler.
Likevel vil Britt G(erda) Hallqvist (1914-
97) antagelig leve lengst som salmedik-
ter. Hun er en av de viktigste bidrags-
yterne til salmebøker i Sverige og Norge 
i slutten av 1900-tallet. En viktig del av 
det hun har skapt, er barnesalmer, hvor 
hun forteller de bibelske historiene med 
et underfundig glimt i øyet.

I den blå salmeboken, Salmer 1997, 
finner vi en fremragende salme for 
påsketiden: Min gjenløser lever, jeg 
vet at han lever (nr. 68). Jesus, som 
gav sitt liv for oss på korset, men tok 

det igjen i oppstandelsen fra de døde, 
fremstilles som en gjenløser. Det betyr 
en som kjøper oss fri og løser oss ut 
fra gjeldens og skyldens slaveri.

Salmen er preget av et levende og 
moderne språk, som klinger desto 
friskere fordi hun har funnet frem til 
bilder og uttrykk som ikke finnes fra 
før av i salmelitteraturen. Den øvede 
bibelleser ser og hører likevel gjen-
klangen av et helt bestemt sted i den 
eiendommelige Jobs bok, nemlig ka-
pittel 19, vers 25: «Jeg vet at min gjen-
løser lever; og som den siste skal han 
stå frem på jorden.» Dette er et bi-
belvers som gjennom alle år har vært 
understreket i mang en bibel – men 
til tross for det har vi ikke hatt verset 
gjendiktet i en salme før nå. Det nær-
meste vi har vært, er den storslagne 
sopran-arien fra Messias: I know that 
my Redeemer liveth. Men den er altså 
for øvede sangere i øverste divisjon.

Gjennom Britt G’s salme kan dette 
praktfulle bibelstedet hos Job klinge 
ut i salmesang som vi alle kan ta del 
i. Til dette har hun fått utmerket hjelp 
av organisten og komponisten Lars 
Moberg. Tekst og tone er som hånd 
og hanske.
Også denne påsken vil det lyde i sang 
ut over hele landet, med tanke på den 
levende Jesus Kristus:

Min gjenløser lever

«Jeg møter ham 
ikke som var han en  fremmed

- nei, slik som jeg favner en venn,
en venn jeg har drømt om 

i dager og netter
og endelig finner igjen.»

av åge haavik 
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 Det skjer i

12

andre arrange­
menter Høvik

SaLMeFrOKOST

Salmefrokost i Høvik 
menighetshus 4. mars, 
25. mars og  6. mai. 
Åge Haavik gir oss 
smakebiter fra kirkens 
salmeskatt. Vi møtes 
kl. 9.30 og spiser for-
kost sammen. Ta med 
nistepakke. Kaffe og te 
blir servert. 

ÅPen KirKe i HøviK
Hver torsdag i kirken 
19.00 – 21.00.
Kveldsmesse hver første 
torsdag i måneden kl. 
20.30.
Siste «Åpen kirke»/
Kveldsmesse før som-
meren er 7. juni.

ÅPen KaFÉ 
Hver mandag kl. 11.30 
– 14.00. Et hyggelig 
treffpunkt med gratis 
vafler og kaffe i Høvik 
menighetshus. Unntatt i 
påsken og på sommeren.

For andre arrangement, 
se kirkens nettsider: 
www.hovik-menighet.no

april
1. april - Palmesøndag
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd

5. april - Skjærtorsdag
Høvik kirke kl.19.00
Kveldsmesse med nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya.
Kl 18: kveldsmat i 
 menighetshuset.

6. april - Langfredag
Høvik kirke kl.11.00
Pasjonsgudstjeneste

8. april - 1. påskedag
Høvik kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste 
med nattverd

9. april -2.påskedag
Se gudstjeneste i Østerås 
kirke.

15. april - 2. søndag i 
 påsketiden
Høvik kirke kl. 11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd

22. april - 3. søndag i 
 påsketiden
Høvik  kirke kl.18.00 
(Merk tiden!)
Ung Messe. 

29. april - 4. søndag i 
 påsketiden
Høvik  kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Dåpsgudstjeneste kl 13.00

mai
6. mai - 5. søndag i 
 påsketiden
Høvik  kirke kl.11.
Høymesse med dåp og 
 nattverd

13. mai - 6. søndag i 
 påsketiden
Høvik kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste   

17. mai – Kristi himmelfarts-
dag. Se Snarøya kirke.

20. mai - søndag før pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med nattverd

27. mai - Pinsedag
Høvik kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd
Dåpsgudstjeneste kl 13.00

28. mai - 2. pinsedag
Jar kirkepark kl. 17.00 
(Merk tid/sted)
Felles økumenisk guds-
tjeneste for menighetene i 
Østre Bærum

juni
3. juni - Treenighetssøndag
Høvik kirke kl.11.00.
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Åpen kirke/kirkestue fra 
kl.19.00

10. juni - 2. søndag i 
 treenighetstiden
Snarøya kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste med dåp
Snarøya Barnegospel. 
 Sommerfest på kirkebakken. 
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

17. juni - 3. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd  

24. juni - 4. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

juli
1. juli - 5. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd. 
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

8. juli - 6. søndag i 
 treenighetstiden

Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd. Felles for Høvik 
og Lysaker/Snarøya

15. juli - 7. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

22. juli - 8. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

29. juli - 9. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd. 
Felles for Høvik 
og Lysaker/Snarøya

august
5. august - 10. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

12. august - 11. søndag 
 itreenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd

19. august - 12. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd

26. august - 13. søndag i 
 treenighetstiden
Høvik kirke kl.11.00
Dåpsgudstjeneste av 
 konfirmanter

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  3 – 2011
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Gudstjenester

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt 4 – 2010

april
1. april - Palmesøndag
Snarøya kirke kl.11.00
Høymesse med nattverd

5. april - Skjærtorsdag
Høvik kirke kl.19.00
Kveldsmesse med nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

6. april - Langfredag
Snarøya kirke kl.11.00
Pasjonsgudstjeneste

8. april - 1. påskedag
Snarøya kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste med 
nattverd

15. april - 2. søndag i 
 påsketiden
Snarøya kirke kl. 11.00
Påskefestgudstjeneste for 
hele familien
Dåp. Snarøya Barnegospel. 
Kirkekaffe.

22. april - 3. søndag i 
 påsketiden
Snarøya kirke kl.18.00 
(Merk tiden!)
Ung Messe. Konfirmantene 
deltar.

29. april - 4. søndag i 
 påsketiden
Snarøya kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp

mai
6. mai - 5. søndag i 
 påsketiden
Snarøya kirke kl.20.00 
(Merk tiden!)
Kveldsmesse med nattverd
Åpen kirke/kirkestue fra 
kl.19.00

13. mai - 6. søndag i 
 påsketiden
Snarøya kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp

17. mai
Snarøya kirke kl.09.15 
(Merk tiden!)
Familiegudstjeneste
Snarøya skoles musikkorps

20. mai - Søndag før pinse
Snarøya kirke kl.11.00
Høymesse med nattverd

27. mai - Pinsedag
Snarøya kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd

28. mai - 2. pinsedag
Jar kirkepark kl. 17.00 
(Merk tid/sted)
Felles økumenisk guds-
tjeneste for menighetene i 
Østre Bærum

juni
19. juni - Treenighets-
søndag
Snarøya kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste med dåp
Snarøya Barnegospel. 
Sommer fest på kirkebakken. 
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

26. juni - 2. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

juli
3. juli - 3. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

10. juli - 4. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

17. juli - 5. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

24. juli - 6. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

31. juli - 6. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya 

august
7. august - 8. søndag etter 
pinse
Høvik kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd
Felles for Høvik og Lysaker/
Snarøya

14. august - 9. søndag etter 
pinse
Snarøya kirke kl.11.00
Høymesse med dåp og 
 nattverd

21. august - 10. søndag etter 
pinse
Snarøya kirke kl.11.00
Gudstjeneste med dåp 

28. august - 11. søndag etter 
pinse 
Snarøya kirke kl.11.00
Gudstjeneste med dåp. 
 Kirkedag for konfirmantene. 
Aktiviteter på kirkebakken 
etter gudstjenesten.

andre arrangement 
Lysaker/Snarøya

MenigHeTSKveLder PÅ 
KiLenTuneT
Den andre onsdagen i 
måneden inviterer vi til 
felles menighetskvelder 
for Høvik og Lysaker/
Snarøya menighet. Vi 
samles på Kilentunet, 
Lysaker kl.19.00. Det blir 
satt av god tid til hyggelig 
prat rundt matbordet, - 
vi synger mye og samler 
oss om et tema. Det er 
to samlinger igjen denne 
våren, onsdag 11. april og 
onsdag 9. mai.

PÅSKeFeSTgudSTJeneSTe 
FOr HeLe FaMiLien!
Påsketiden er den store 
festtiden i kirkeåret! Vi 
markerer dette ved å in-
vitere til «Påskefestguds-
tjeneste for hele familien» 
søndag 15. april kl.11.00 
i Snarøya kirke. Sang og 
musikk vil ha en sentral 
plass denne søndagen. 
Snarøya Barnegospel vil 
hjelpe oss med å gjøre det-
te til en lys og glad familie-
gudstjeneste hvor vi gleder 
oss over at Jesus lever!

17. Mai i Snarøya KirKe
Vi har fortsatt den gode 
tradisjonen på Snarøya 
at det inviteres til guds-
tjeneste på nasjonaldagen 
før 17-mai toget starter!  
Dette er en kort fami-
liegudstjenester hvor vi 
minner hverandre om og 
takker for de verdier vårt 
land bygges på!  Snarøya 
Musikkorps spiller under 
gudstjenesten som begyn-
ner kl. 09.15!

SOMMerFeST i Snarøya 
KirKe!
Søndag 10. juni er det 
tid for å markere at som-
meren er her! Det gjør 
vi sammen med Høvik 
menighet ved å feire fami-
liegudstjeneste i Snarøya 
kirke og sommerfest på 
kirkebakken etterpå. 
Snarøya Barnegospel blir 
med.

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  3 – 2011
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Høvik menighetsråd vil forsøke å organisere skyss 
til guds tjenester og andre arrangementer i Høvik 
kirke dersom det er behov for en slik ordning. Det 
gjelder først og fremst de som ikke selv kan kjøre 
eller har praktiske vansker med offentlig transport. 
Vi må da først undersøke om det er noen som er in-
teressert i en slik tjeneste, og dersom det er det, vil 
vi forsøke å finne en praktisk ordning for de som har 
et slikt behov.  Når en slik ordning evt. kan komme 
igang kan vi foreløbig ikke si noe om, det avhenger 
av responsen på dette innlegget. For å få en over-
sikt vil vi be om de som er interesserte tar kontakt 
med undertegnede, gjerne så fort som mulig. 

Ring 67 53 53 83 / 922 456 81, skriv til 
Olav Bondevik, Høvikvn. 77, 1356 Bekkestua, 
send sms til 922 4556 81 eller e­post til 
obondevi@online. no.

 Slekters gang

Høvik 
 menighet 
døpte 1.11.11–01.03.12
Anna Hermida Lindem
Louise Bakken Dragøy
Erik Jenssen Acklam
Ane Louise  
Guddal Seljenes
Celine Alexandra 
Langberg 
August Fredrik Steen 
Schneider
Martin Longva Minsås
Ida Charlotte Nordfjeld
Ella Tiller Henriksen
Matteo Løne Skoglund
Theya Katherine Yri
Tuva Susanne Lindberg
Theodor Fredrik  
Lindberg
Ingelin Folvik
Alba Emilie Gjeldvik 
Christensen
Linea Emilie Lønnbu
Maren Utne Clemetsen
Engla Linnea Kittelsen
Jonathan Berg  
Sagfossen
Nora Movik
Pernille Rosenquist 
Waaler
Nikolai Bøthun
Håvard Rikheim Sollie
Nora Aune Stene
Nicolai Brudeli
Helene Sletten
Jesper Irgens Holst

Henrik Hartmann
Lars Drejer Aksnes
Sia Meyer-Eriksen
Philippa Alexandra 
Lucas
Elise Mo Ustad
Jenny Celeste Rye 
Paulsrud
Sindre Gramsett  
Johansen
Viola Gosling Adolfsen
Petter Thoner Hesbøl
Louise Sikkut Berger
Selja Emilie Raasakka
Louise Sikkut Berger
Sebastian Kjærstad
Mikael Håkonsen
Wilma Stokke-Adal

vigde 01.11.11–01.03.12
Maria Eliseussen og 
Kim Bartek Holm

døde 01.11.11–01.03.12 
Nils Erling Nilsson
Ada Kolstad
Svenn Kåre Eriksen
Jørand Pettersson
Margaret Helene 
Christiansen
Judith Camilla Nielsen
Olav Inge Nygård
Finn Hansen
Sigrid Marie Hernæs
Reidar Olof Mylen
Odd Staxrud
Margit Reistad
Bjørn Jahr

Berit Eva Breder
Elisabeth Mathilde 
Bugge Johanssen
Hjørdis Smith-Meyer
Jean Frain Løken
Anna Elise Karlsen
Inger Anne Lise  
Doresius
Bjørn Brekke
Ingebjørg Marie Vale
Fritz Wilberg
Ebba Hanna Maria 
Narum-Hanssen
Birgit Ingegerd Lund
Oddvar Høgenhaug
Margareth Berg-
Hansen
Tone Ottosson
Anna Johansen
Madeleine Isabelle 
Thunold
Mariann Steinum
Knut Olaf Strømme
Thor Hamburg  
Siggerud
Betty Elise Neeven
Eva Olsen
Reidar Dickens
Kjell Arvid Lia
Jan Mæhlum
Esther Hoel
Aud Eva Bergfald  
Jørgensen
Ingrid Ellen Vegheim
Fredrik Pedersen
Steinar Garnaas
Aslaug Irene Kase
Hans-Erik Narum-

Hanssen
Odd Norman  
Bjerkelund
Alf Fjeldsaa
Laila Borghild Moe
Ole Theodor Thomas 
Olsen

Lysaker/
Snarøya 
menighet

døpte 20.11.11­26.02.12
Cornelia Sofie Rygg 
Graver
Wilmar Andreas Rygg 
Graver
Live Lillehaug Kaasa
Linnea Ruud Nielsen
Julian Werner Nilsson
Einar Christian Eyde
Alexander August 
Vetvik
Sophia Louise Skorstad
Silje Evensen
William Widing  
Heiberg
Theo Øygard Larsen
Jakob Sundal Kennedy
Milla Mollatt Laudal
Mathias Eie Worren
Filip Blixrud
Nomi Alexandra  
Ulstein

vigde 03.02.12
Ann-Sofie Martina 
Nilsson og Bjørn  
Fredrik Garmann

døde 14.11.11­26.02.12
Trygve Natvig
Liv Helen Caprino
Jorunn Røthe
Siri Margrethe  
Langeng
Gunnar Røisi
Aasta Bergaust
Lars Øivind Holmvik

Kirkeskyss

Snarøya Barnegospel har i år valgt å synge håps-
sanger fra ulike land. Det skjer i Snarøya kirke 
lørdag 5.mai kl 17 Det blir bl.a. spennende rytmer 
fra Afrika og Sydamerika. Sindre Eide og Estrid 
Hessellund kommer og leder oss i dette innblik-
ket i Den Norske Kirkes Nord-Sør informasjon (se 
www.kui.no/index.cfm?id=230525), og vi skal få gi 
en gave til Kirkens Nødhjelp. Barna fra Snarøya- og 
Ullern-korene er allerede i full gang med å lage 
flagg for å pynte kirken til denne dagen. Ta med 
hele familien og bli gjerne med på de fengende, 
enkle sangene og rytmene. Velkommen! Hilsen 
lederne i Barnegospel.

Syng håp!
Sanger og bønner fra 
den verdensvide kirke.
Familiekonsert, Snarøya 5. mai
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Trygve Rø, sokneprest  
67 50 06 52/478 40 438
sokneprest@hovik­menighet.no

Thrøstur Eiriksson, kantor,  
67 500 654/400 36 131
eiriksson@hovik­menighet.no 

Ruth Ingeborg Sveinsdotter, kateket 
67 50 0 656/474 53 998
kateket@hovik­menighet.no

Rune Klæboe, kapellan 
67 500 653 
kapellan@hovik­menighet.no

Hanne Vibeke Winter-Hjelm,  
fungerende kirkeforvalter  
67 500 660, hannevibeke@baerumkf.no

Ragnhild Langø, koordinator
67 500 650 
ragnhild.kirketorget@baerumkf.no

Hilde Kirkerud, ungdomsleder,  
67 50 06 57/481 33 096
ungdomsleder@hovik­menighet.no 

Andreas Heggen, ungdomsarbeider
98 267 828
ungdomsarbeider@hovik­menighet.no

Knut Pedersen, sogneprest
67500727 
knut@snaroya­menighet.no

Åse Bommen, Fung. menighets-
forvalter og sekretær, 67 500 725
aase@snaroya­menighet.no 

Hanne W. Tinglum, barnearbeider
post@snaroya­menighet.no 
67500730 / 92099651

Silje Madelen Salvesen, menighetspedagog
67 500 729 / 400 36 096
ungdomsleder@snaroya­menighet.no 

Larissa Mikkelsen, kantor,  
67 500 728
kantor@snaroya­menighet.no

Anne Helene Gaustad,  
ungdomsmedarbeider

Ellen Haave, diakon 
400 36 132
ellen.haave@hovik­menighet.no 

Håkon Skotte 
kirketjener/menighetsarbeider,  
67 500 658/474 53 997 
hs@snaroya­menighet.no

 Adresser / telefoner  Ansatte i menighetene

Silje Madelen Salvesen, menighetspedagog
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HøviK MenigHeTSKOnTOr
Besøksadr: Sandviksvn 11, 1363 Høvik

(i menighetshuset, rett ved kirken)
Postadr: Postboks 313, 1323 Høvik 

Tlf: 67 500 500
Fax: 67 500 669

Kontortid: onsdag kl. 9.00-15.00 (menighetshuset) 
E-post: post@hovik-menighet.no

Internett: www.hovik-menighet.no
Bankkonto: 8380 08 71878

HøviK MenigHeTSrÅd
Leder: Hans Magne Ådland

Tlf: 48 09 58 84
E-post: hansmagneadland@gmail.com

HøviK ungdOMSSenTer
Adresse: Samme adresse som menighetskontoret.

Tlf: 481 33 096/67 500 657
Internett: www. chus.no

HøviK MenigHeTSPLeie
Adresse: Sandviksvn 11, 1363 Høvik.

Kontortid: Mandager kl 11:00-14:00
Bankkonto: 5132 05 06550

LySaKer/ Snarøya MenigHeT

LySaKer/Snarøya MenigHeTSKOnTOr 
Snarøya KirKe

Adresse: Snarøyveien 126, 1367 Snarøya
Tlf: 67 500 725
Fax: 67 58 99 98

Kontortid: tirsdag, onsdag og fredag: 10–14
E-post: post@snaroya-menighet.no

Internett: www.snaroya-menighet.no
Bankkonto: 1602 42 05391

KiLenTuneT
Adresse: Kilenvn 55, 1366 Lysaker

Tlf: 67 51 89 10
Kontortid: Se Lysaker/Snarøya menighetskontor.

LySaKer/Snarøya MenigHeTSrÅd:
Leder: Jan Schønheyder

Tlf: 986 26 923
E-post: jan.schonheyder@bluezone.no

jan.schonheyder@3lp.no

PrOSTen i BæruM
Postadr: Prosten i Bærum

Postboks 484, 1302 Sandvika
Besøksadr: Brambanigården, Rådhustorget.5

Tlf: 67 500 500
982 67 802 prost Gunnar Næsheim

Fax: 67 500 520
E-post : prosten@baerumkf.no (prosten)

BæruM KirKeLig FeLLeSrÅd
Postadr: Pb.484, 1302 Sandvika

Besøksadr: Brambanigården, Rådhustorget.5.
Tlf: 67 500 500

E-post: post@baerumkf.no
Kirkevergen: Svein Erik Tøndel Andersen
Fellesrådets 

leder: Stein Øgrim
Internett: www.baerum.kirken.no

KirKenyTT
Utgiver: Høvik og Lysaker/Snarøya menigheter

Redaksjons -
utvalg:

Magne Lerø, Per Tanggaard, Rolf 
 Bangseid, Åge Haavik, Silje Madelen 
 Salvesen, Jan Schønheyder.

E-post: per.tanggaard@kirken.no
Layout: Ad Fontes Medier AS
Trykk: Merkur-Trykk AS

Bladet deles ut til alle husstander i menighetene
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 Ny aktivitet

Tirsdag 27.mars går årets fasteaksjon av 
stabelen i Høvik kirke og Snarøya kirke. 
Konfirmantene er en bærebjelke i gjen-
nomføringen av aksjonen, men det er 
ikke bare «deres» aksjon. Å være med 
som bøssebærere i Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon passer for hele menigheten!! 
Vi vil derfor oppfordre hele menigheten 
til å bli med! Sammen kan vi forandre 
verden! Bor du i Høvik menighet så meld 

deg på til Ruth Ingeborg Sveinsdotter 
ved å sende en e-post til kateket@hovik-
menighet.no eller ring 474 53 998. Opp-
møte kl 18.00 i Menighetshuset for info 
og registrering.

Bor du i Lysaker/Snarøya menighet og 
ønsker å være med, så send en e-post til 
post@snaroya-menighet.no og meld deg 
på. Det er også mulig å møte direkte i 
Snarøya kirke, u.etg. kl. 17.30. 

I Jes. 58, 6-10 står det blant annet at vi 
i fasten skal løslate dem som med urett 
er lenket, dele vårt brød med dem som 
sulter og la hjemløse komme i hus. Ver-
dens fattigdom er enkelt synlig for oss i 
at noen sulter, andre gjør ikke, men de 
underliggende årsakene til økonomisk 
urettferdighet er kompliserte.

Bibelens budskap om faste utfordrer 
oss til å omsette tanker og ord til faktisk 
handling, og gjennom vårt engasjement 
og bidrag til Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjon kan vi virkeliggjøre Guds ord. Den 
norske kirke har hatt kampen for øko-
nomisk rettferdighet på sin dagsorden i 

mange år, og vi er utfordret av det inter-
nasjonale kirkefellesskapet til å arbeide 
med global rettferdighet.

Gjennom Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon 2012 oppfordres vi til å støtte 
kampen for økonomisk rettferdighet og 
for en fremtid uten fattigdom. Fastetiden 
er vår aksjonstid i den norske kirke. Jeg 
oppfordrer derfor alle til å støtte Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon ved å ta godt i 
mot bøssebærerne, være med som bøs-
sebærer selv og til å signere den beslut-
ningspåvirkende kampanjen.  

ole chr. m. kvarme, biskop i oslo

Fastetid er aksjonstid

Vi ringer på tirsdag 27.mars

VI LOVER AT DU VIL KJENNE OSS IGJEN.
Vi har fusjonert, men vi er de samme. Du � nner oss på samme sted som før, og menneskene du møter hos 
oss er de samme. Forskjellen er at vi nå har � ere avdelinger og et bredere kontaktnett. Det betyr at vi kan 
yte enda mer til familier i sorg, og at vi gjør det i samme gate som før.

Wang Nordstrand:   Tlf 23 16 83 30
Wang Majorstuen:    Tlf 23 19 61 50
Olav Werner Grünerløkka:  Tlf 22 35 40 10
Olav Werner Stabekk:  Tlf 67 12 19 89
Wang Hasle: Tlf 23 16 83 25

www.wangbegravelse.no 
www.olavwerner.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å

Det er ikke rettferdig at over 1 milliard mennesker i verden 
fortsatt lever i ekstrem fattigdom. Sammen kan vi kjempe for 
en fremtid uten fattigdom. Det handler om rettferdighet!

foto: kirkens nødhjelp


